
 落札者等の公示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和４年１月21日 

 

〔掲載順序〕 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方法 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ➉指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

 

○株式会社日本政策金融公庫 管財部長  本西 正人（東京都千代田区大手町１‐９‐４） 

◎調達機関番号 127 ◎所在地番号13 

①71､27 ②ウェブサイト閲覧用ブラウザ等の改修 一式 ③購入等 ④随意 ⑤3.12.6 ⑥株式

会社インターネットイニシアティブ（東京都千代田区富士見２‐10‐２） ⑦37,653,000 円 ⑧

3.11.15 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①71､27 ②職員端末のブラウザ変更に伴う中小保険業務システムの改修 一式 ③購入等 ④随

意 ⑤3.12.2 ⑥富士通株式会社（東京都港区東新橋１‐５‐２） ⑦21,450,000円 ⑧3.11.11 

⑨b 「排他的権利の保護」 

①71､27 ②職員端末のブラウザ変更に伴う中小融資業務システムの改修 一式 ③購入等 ④随

意 ⑤3.12.2 ⑥富士通株式会社（東京都港区東新橋１‐５‐２） ⑦59,631,000円 ⑧3.11.11 

⑨b 「排他的権利の保護」 

①14 ②モノクロ複合機の更新及び増設 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.12.8 ⑥リコージャパ

ン株式会社（東京都港区芝浦３‐４‐１） ⑦42,100,085円 ⑧3.10.18 ⑪最低価格 

①21 ②新型インフルエンザ対策用備蓄品（不織布マスク）の購入 一式 ③購入等 ④一般 ⑤

3.12.13 ⑥株式会社フィフティ・ヴィジョナリー（千葉県千葉市中央区浜野町 1216‐64） ⑦

5,743,841円 ⑧3.10.19 ⑪最低価格 

①53,76 ②広報誌「日本公庫つなぐ」の制作 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.12.15 ⑥凸版印刷

株式会社（東京都台東区台東１‐５‐１） ⑦50,939,892円 ⑧3.10.21 ⑪総合評価 

①21、26 ②新型インフルエンザ対策用備蓄品（感染対策セット）の購入 一式 ③購入等 ④一

般 ⑤3.12.21 ⑥ミドリ安全株式会社（東京都千代田区神田神保町３‐29‐１） ⑦18,574,380

円 ⑧3.10.29 ⑪最低価格 

①14 ②職員の増員等に伴うプリンタ 50 台の増設 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.12.21 ⑥Ｎ

ＥＣフィールディング株式会社(東京都港区芝浦４‐９‐25) ⑦22,289,080円 ⑧3.10.29 ⑪最

低価格 

①71､27 ②顧客向け専用サイトに係る機能追加等の開発に伴う顧客ポータルシステムの改修 一

式 ③購入等 ④随意 ⑤3.12.22 ⑥日鉄ソリューションズ株式会社（東京都港区虎ノ門１‐17

‐１） ⑦75,897,800円 ⑧3.11.25 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①21、26 ②新型インフルエンザ対策用備蓄品（手指用アルコール消毒剤）の購入 一式 ③購入

等 ④一般 ⑤3.12.23 ⑥岩片医療器株式会社（東京都文京区本郷３‐38‐4） ⑦6,521,636円 

⑧3.10.28 ⑪最低価格 


